
 

 

UCHWAŁA NR LIX/582/23 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 

z późn. zm.) Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób prywatnych, zlokalizowanej w obrębie Pisz 2, 

gmina Pisz, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 34/51, za zgodą jej właścicieli, nadaje się 

nazwę: „ulica Rubinowa”. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy, o której mowa wyżej, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 1472



 

 

Załącznik  

do uchwały Nr LIX/582/23 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1472


		2023-03-10T13:37:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




